

Okresní soud v Prachaticích

V [redacted] dne 4. 10. 2021

Žadatel: [redacted] nar. [redacted]
trvale bytem [redacted]
e-mail: [redacted]

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený,

obracím se na Váš soud jako studentka [redacted] když v rámci zpracování své diplomové práce žádám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o zpřístupnění či poskytnutí následujících informací:

1. jaký konkrétní počet pracovněprávních sporů napadl k Vašemu soudu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021;
2. v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) bylo Vaším soudem nařízeno povinné setkání s mediátorem (dle § 100 odst. 2 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu);
3. v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) došlo k zastavení řízení pro neuhrazení soudního poplatku;
4. v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) byl zaměstnanec zastoupen odborovou organizací;
5. v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) byla mezi účastníky uzavřena mediační dohoda;
6. v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) došlo mezi stranami k uzavření soudního smíru (dle § 99 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu);
7. v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) byl Vaším soudem schválen přetorský smír (dle § 67 až § 69 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu).

Zdvořile žádám o poskytnutí uvedených informací jejich zasláním elektronicky na e-mailovou adresu: [REDACTED]

Za poskytnutí informací předem děkuji a jsem s pozdravem



OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: 9 Si 36/2021**VAŠE ZNAČKA:****DNE:** 7. 10. 2021

Vážená paní

[redacted]
narozená
[redacted]

Vážená paní,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 4. 10. 2021 sděluji následující:

1. Jaký konkrétní počet pracovněprávních sporů napadl k Vašemu soudu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021?
v roce 2015 – 10
v roce 2016 – 11
v roce 2017 – 13
v roce 2018 – 15
v roce 2019 – 7
v roce 2020 – 6
v období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021 – 1
2. V žádném z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) nebylo zdejším soudem nařízeno povinné setkání s mediátorem (dle § 100 odst. 2 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu).
3. V žádném z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) nedošlo k zastavení řízení pro neuhrazení soudního poplatku.
4. V žádném z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) nebyl zaměstnanec zastoupen odborovou organizací.
5. V žádném z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) nebyla mezi účastníky uzavřena mediační dohoda.

6. V kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) došlo mezi stranami k uzavření soudního smíru (dle § 99 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu)?

v roce 2015 – 0

v roce 2016 – 1

v roce 2017 – 0

v roce 2018 – 1

v roce 2019 – 2

v roce 2020 – 1

v období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021 – 0

7. V žádném z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) nebyl zdejším soudem schválen přetorský smír (dle § 67 až § 69 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu).

S pozdravem

JUDr. Simona Vojíková
místopředsedkyně Okresního soudu v Prachaticích